Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

  ПОМШУÖМ
от 04 марта 2021 г. № 06 - 05/43
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об обращении в префектуру Северо-Восточного административного округа г. Москвы о наименовании проектируемого проезда № 6379 в честь с. Усть-Цильмы

[image: image1.jpg]o0

&

DK

Рассмотрев обращение Московского представительства Межрегио-нального общественного движения «Русь Печорская» от 24.02.2021 № 03,

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Поддержать инициативу Московского представительства Межре-гионального общественного движения «Русь Печорская» об обращении в  префектуру Северо-Восточного административного округа г. Москвы о присвоении наименования проектируемому проезду № 6379 в районе Северное Медведково  - Усть-Цилемский проезд.

2. Направить данное решение председателю Московского представительства Межрегионального общественного движения «Русь Печорская» Вокуевой Т. Д.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»
             П. А. Дуркин